様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
公民館使用（変更）許可申請書
年　　月　　日
美里町教育委員会　様
	申請者
	団体・会社名

	代表者

	住　所

	電話番号

次のとおり 使用（使用の変更を）したいので申請します。
	使用日時
	年  　月  　日（ 　 ）午前・午後　　時　　分から　　時　　分まで

	使用目的
（変更の理由）

（変更の場合）許可年月日・許可番号

	使用責任者

	電話番号

	使用予定人数
	町内　　　　人、町外　　　　人　　　合計　　　　　人

	使用室名
及び使用料
	区分
	時間帯
	使用料
	免除/割増し
	合計

	東児玉公
	・大会議室　 ・展示室
・和室　　　 ・調理室
	午前・午後
夜間

	□免除
□２倍

	松久公
	・和室　　　 ・調理室
・遊戯室
	午前・午後
夜間

	大沢公
	・大会議室　 ・和室
・展示室　　 ・調理室
	午前・午後
夜間

	中央公
	・第一会議室 ・調理室
・大ホール　 ・和室
・視聴覚室　 ・工作室
・陶芸棟
	午前・午後
夜間

	附属設備使用料
	100円×　　時間
	□免除

	[bookmark: _GoBack]使用料金合計

	免除の理由
	□ 町、国若しくは埼玉県が主催又は町が共催する行事に使用する場合
□ 町内の小中学校が正規の教育課程に使用する場合
□ 町内を拠点に、公共性又は公益性が高い地域活動を行う団体が本来の目的のために使用する場合
□ 公民館使用登録団体が登録目的に使用する場合
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	割増しの理由
	□ 営利目的で使用（２倍の額）

	そ　の　他
	□ 調理室以外の室で飲食行為をする場合はチェックをしてください。

	受付日
	許可日
	取扱者

	年　　月　　日
	年　　月　　日